2022 年４月吉日

ご担当者 様

トライリンクス株式会社

配送料改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

  日頃より、弊社の「階段対応車イス Best-Chiar」「電動式階段昇降機 UD-CHAIR/CARRY」

「ムービングカート＆コンパクト担架」をお取り扱いいただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社指定の運送会社より大幅な値上げ要請があり、現在の送料を維持することが困

難な状況となっております。そのため、やむを得ず送料の改定をさせていただく事となりま

した。

つきましては送料一覧表を添付致しましたので、お手数ですが、ご確認いただきますようお

願い申し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何とぞ諸般の事情をご賢察い

ただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具